平成２７年６月２６日

ＰＴＡ健康部の皆様

                            栃木県立宇都宮北高等学校

ＰＴＡ健康部長

心肺蘇生法等の講習会について

 向暑の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、先日の運営委員会でご了解いただきました健康部の活動計画に従い、下記のとおり実施

いたします。なお、従来実施していました学校周辺環境整備・美化活動から変更いたしました。

ご多忙中とは思いますが、ご参加下さいますようお願いいたします。

 準備の都合上、下記「心肺蘇生法等の講習会 出欠票」にご記入の上、７月３日（金）までに

お子様を通してご連絡下さいますようお願いいたします。

記

１ 日  時     平成２７年７月１５日（水） １６時１０分～１７時１０分

２ 場    所     本校西体育館

３ 内  容     心肺蘇生法とＡＥＤの使用法について

４ 指 導 者     金 塚 玲 子  氏（日本赤十字社栃木県支部指導員、本校ＰＴＡ

健康部）

５ 参 加 者     保護者・職員及び生徒

６ そ の 他     講習に適した（運動できる）服装

宇都宮北高校 電話 ０２８－６６３－１３１１

                    切り取り

心肺蘇生法等の講習会 出欠票

保護者氏名

  年  組 生徒氏名            TEL

出欠の有無  ７月１５日（水）（ １．出席します   ２．欠席します ）